
პროექტი  

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა  

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ავტოსადგურის განთავსების  

მიზანშეწონილობის თაობაზე თანხმობის გაცემის შესახებ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ მე-16 მუხლის 

მე-2 პუნქტის „კ1“  ქვეპუნქტის და 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების და  საფუძველზე, 

საკრებულო ადგენს: 

1. გაიცეს თანხმობა, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე, დაბა ჩოხატაურში, დუმბაძის 

ქუჩა N51-ში  (ს/კ 28.01.22.610.01/505) ავტოსადგურის განთავსების მიზანშეწონილობის თაობაზე. 

 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება კანონით დადგენილი წესით, ერთი თვის ვადაში, 

ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4. 

 

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე 


